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برنامه

بیانیه رونالدو درمورد تخلف مالیاتى
امیدوارم حکم دادگاه عادلانه باشد!

کریســتیانو رونالــدو، مهاجــم پرتغالى باشــگاه 
رئال مادرید دیروز براى اداى توضیحات درخصوص 
پرونده مالیاتى خود بــه دادگاه رفت.  ابتدا قرار بود 
در پایان جلســه او با خبرنــگاران صحبت کند اما 
این تصمیم تغییر کرد.  رونالدو در بیانیه اى رسمى 
نوشــت: «بنده در مدارك خود هیچ گاه نه چیزى را 
پنهان کرده و نه کوچک ترین نیتى براى شانه خالى  
کردن از  پرداخت مالیات داشــته ام.  کسانى  که مرا 
مى  شناســند مى  دانند که من همواره از مشاورانم 
مى  خواهــم که همه چیز را به روز نگه دارند و تمام 
مبالغ را پرداخته ام زیرا دنبال دردســر نبودم.  بنده 
همواره مالیات هاى خود را داوطلبانه پرداخته ام چون 
فکر مى  کنم همه ما باید از آن باخبر باشــیم و آن 
را طبق درآمد خود بپردازیم.  بنده به عدالت اعتقاد 
دارم و امیدوارم حکم دادگاه عادلانه باشد. » گفتنى 
اســت این بیانیه شــاید به این معنا باشد که این 
بازیکن در دادگاه اعلام بى گناهى کرده  و حالا آماده 
اســت که در دادگاه از خود دفاع کند.   CR7 قبل 
از ورود بــه دادگاه در گفت وگویى کوتاه با اعتراض 
به قاضى گفت: «اگر اسمم کریستیانو رونالدو نبود، 
هرگز به این جا فراخوانده نمى شدم.» قاضى هم در 
پاسخ گفت: «اشتباه مى کنید.  افراد ناشناس زیادى 
هستند که به این جا مى آیند.   شما به خاطر یک جرم 
مالــى این جا حضور دارید و من هم وظیفه دارم در 

این مورد بررسى انجام دهم. »

سوژه

فاطمه حمامى، نقاش بااستعداد کشورمان پس از نقاشى چهره على 
دایى، این بار چهره کریستیانو رونالدو، فوق ستاره دنیاى فوتبال 
را به تصویر کشیده است. فاطمه حمامى دختر جوان اهل کاشان 
است که هنگام تولد، اکسیژن به مغزش نرسیده و دچار معلولیت 
شدید جسمى شــده است. خانم حمامى پس از انتشار این پست 
در اینستاگرام اعلام داشت که امیدوار است اثرش را کریستیانو 

رونالدو، فوق ستاره پرتغالى تیم رئال مادرید مشاهده کند. 

عکس نوشت

 کمتــر از یک مــاه دیگر پنجره نقــل و انتقالات 
تابستانى فوتبال اروپا بسته خواهد شد.  در این بین 
بحث انتقال پر حرف و حدیث نیمار به پارى ســن ژرمن سوژه داغ 
رسانه هاى ورزشى شده و همه دوســت دارند هر چه زودتر بدانند 
آینده این بازیکن گران قیمت چطور رقــم خواهد خورد.  در ادامه 
اخبار و شــایعاتى که همه روزه به گوش مى رســد، نشریه مارکا 
گزارشــى را از روى ویدیوى برنامه  Deportes Cuatro منتشر 
کرده  که در آن، نیمار شــماره 11 آبى انارى ها پس از ال کلاسیکو 
دوســتانه در آمریکا به رختکن حریف مــى رود و براى 15 دقیقه 

در آن جا حضور دارد و ســپس با 2 پیراهن سفیدرنگ از رختکن 
خارج مى شــود.  طبق ادعاى این منبع نیمار با حضور در رختکن 
کهکشانى ها با بازیکنان این تیم به خصوص 2 دوست صمیمى اش 
در سلسائو یعنى مارسلو و کاسمیرو خداحافظى کرده  و پیراهن هاى 
آن 2 را نیز گرفته  تا مقدمات پیوستن خود به پى اس جى را فراهم 
کند.  پیش از برگزارى این ال کلاسیکو هم ستاره برزیلى در تمرین 
با خرید جدید تیمشان نلسون سمدو درگیرى لفظى و فیزیکى پیدا 
کرد که هم منجر به اخراجش از تمرین شد و هم موضوع خروجش 
از بارسا را قوت بیشترى بخشید.  جدیدترین خبر درخصوص نیمار 

گزارشى است که در یک روزنامه قطرى به نام الوطن منتشر شده. 
 ایــن روزنامه ادعا کرده نیمار که به همراه آبى انارى ها به اســپانیا 
برنگشــته ، امروز براى ملاقات با ناصر الخلیفى و انجام تست هاى 
پزشکى به شهر دوحه سفر خواهد کرد تا مقدمات گران ترین نقل و 
انتقــال تاریخ فوتبال را به همراه پــدرش فراهم کند.  به گفته این 
نشریه، نیمار یکى از سفیران اصلى جام جهانى 2022 قطر خواهد 
بود و یکى از دلایل تقبل کردن چنین هزینه گزافى توسط شیوخ 
قطرى استفاده از بعد تبلیغاتى مهاجم آبى انارى ها براى رقابت هاى  

جام جهانى پیش روست.  

نیمار در دوحه با پى  اس  جى امضا مى کند! هر دم از این باغ برى مى رسد

در حالى که الکسیس سانچس و مسوت اوزیل وارد سال پایانى قراردادشان با آرسنال مى شوند، آرسن 
ونگر تاکید کرد که آن ها در شــرایط ایده آلى قرار دارند: «شــرایط هر 2 ایده آل است، همه باید خوب 
کار کنند.  در آینده بیشــتر مى بینیم که بازیکنان تا پایان قراردادشــان در یک تیم بمانند.  چرا؟ چون 
هزینه نقل  و انتقالات این قدر بالا رفته که حتى یک بازیکن معمولى هم هزینه بالایى خواهد داشــت 
و هیچ کس نمى تواند خواســته هاى او را برآورده کند.  من مطمئنم که 10 ســال دیگر همه چیز عادى 
خواهد شد.  وقتى شما فوتبالیست هستید، تا روز پایانى قراردادتان خوب کار مى کنید.  وقتى 2 بازیکن 
این شــرایط را دارند چه چیزى عوض مى شود؟ عملکرد یک بازیکن به مدت زمان قراردادش بستگى 

ندارد.  اگر این طور بود مدت قرارداد همه 20 سال بود. »

روز گذشــته اخبارى به نقل از آنتونیو کونته، ســرمربى چلسى منتشر شــد که در آن او گفته بود 
نمى خواهد به سرنوشــت مورینیو و رانیرى دچار و سومین ســرمربى متوالى شود که فصل پس از 
قهرمانى شــان در لیگ برتر اخراج شدند.  واقعیت تلخى که ســرمربى ایتالیایى چلسى به آن اشاره 
داشــت، به مذاق آقاى خاص خوش نیامده و او به شیوه اى تمســخر آمیز پاسخ کونته را داده است. 
 مورینیو پس از پیروزى 3 - صفر من یونایتد در بازى  دوســتانه در خانه تیم والرنگاى نروژ، به کونته 
به خاطر کاشت مو براى برطرف کردن کچلى اش طعنه  زد و این گونه به سو الى درباره اظهارات اخیر 
این مرد ایتالیایى پاسخ داد: «من مى توانم به شیوه هاى فراوانى پاسخ بدهم اما نمى خواهم با صحبت 

کردن درباره اظهارات آنتونیو موهایم را از دست بدهم!»

ونگر: شرایط اوزیل و سانچس ایده آل است مورینیو با یادآورى کچلى کونته، پاسخش را داد

رونالدو، نقطه اتکاى رئال مادرید
 قهرمان لالیــگا و لیگ قهرمانان اروپا پیش فصل تلخى را 
در نبود رونالدو تجربه کرد.    ســتاره پرتغالى که در جریان 
جام کنفدراســیون ها ناگهان ساز جدایى را کوك کرد، این روزها مشغول 
ســفر به نقاط مختلف دنیا و برگزارى تورهاى تبلیغاتى اش است.  البته او 
روز گذشــته مجبور بود براى دفاع از اتهاماتــش درخصوص پرونده فرار 
مالیاتى به همراه وکلایش در دادگاه مادرید حاضر شود.  کهکشانى ها جام 
بین المللى قهرمانان را با 3 باخت و در رده آخر به اتمام رساندند.  رونالدو 
طى هفته هاى اخیر همه جا بود به  جز جایى که زیدان آرزویش را داشت؛ 
یعنى تور آمریکایى رئال! خــط حمله رئال در غیاب رونالدو حرفى براى 
گفتن نداشــت و به خصوص گرت بیل و کریم بنزما دور از انتظار ظاهر 
شدند.  جدایى موراتا، ماریانو، خامس و دانیلو که 40 درصد گل هاى فصل 
پیــش رئال را به ثمر رســانده بودند نیز یکى دیگر از عوامل خاموشــى 
خــط تهاجمى رئال در 3 بازى برابر یونایتد، ســیتى و بارســا بود.  گرت 
بیل در ال کلاســیکو تنها 8 بار پاس داد و با 12بار مشــارکت در بازى، 
ضعیف ترین رئالى بود.  وضعیت بنزما هم تعریفى نداشــت.  مهاجم ولزى 
که تصور مى شــد در غیاب رونالدو، بتواند بــار تهاجمى رئال را به دوش 
بکشــد، حتى یک بار هم گلزنى نکرد.  او فصل   15-2014 هر 125 دقیقه 
یک گل زده بود و فصل گذشــته این آمار به 205 دقیقه یک گل کاهش 
یافت.  در روزهایى که خبر از جذب امباپه و انتقال بیل به یونایتد شنیده 
مى شــود، ستاره ولزى نشان داد که همچنان به دور از روزهاى اوج خود 
قرار دارد.  رونالدو با متوســط هــر 98   دقیقه یک گل براى رئال، مهره اى 
بى جانشــین و حیاتى براى کهکشانى ها محسوب مى شود.  بازیکنى که به  
طور حتم به سوپرکاپ اروپا برابر یونایتد نخواهد رسید و این از حالا باعث 
نگرانى هواداران رئال شده اســت.  رونالدو که از 5 روز دیگر به تمرینات 
بر مى گردد، امیدوار اســت بتواند به بازى رفت ســوپرکاپ اسپانیا مقابل 
بارسا در نوکمپ برسد.  زیزو حالا بیشتر از همیشه به فوق ستاره پرتغالى 

خود نیازمند است و جاى خالى او را خیلى حس مى کند.  

تحلیل روز

ادعاى روزنامه هاى اسپانیایى و انگلیسى

در سال 2013 پرونده مالیاتى 
لیونل  مســى در کشور اسپانیا 
باز شــد و در مى  ســال 2016 دادگاهى در 
اسپانیا فوق ستاره آرژانتینى بارسلونا را به 21 
ماه حبس محکوم کــرد. هر چند  در نهایت با 
توجه به شــرایط خاص مسى و قوانین کشور 
اســپانیا این حکم به مرحله اجرایى نرســید 
امــا در همان زمان بود کــه همه روزنامه ها و 
خبرگزارى هاى معتبر جهان خبر از نارضایتى 
مســى از این اتفاقات دادنــد و عنوان کردند 
کــه او دیگر تمایلى براى زندگى در اســپانیا 
ندارد. در این بین باشگاه هاى متمول و بزرگ 
قاره ســبز نیز سعى کردند با ارائه پیشنهادات 
نجومى از آب گل آلود ماهى بگیرند و با شکار 
ســتاره بارســا به آرزوى هواداران خود جامه 
عمل بپوشانند. در این هیاهوى کاملا فوتبالى، 

نام منچسترســیتى بیش از هــر تیم دیگرى 
شنیده و دیده مى شــد. توان مالى بالاى این 
تیم انگلیسى از یک  سو و از سوى دیگر حضور 
گواردیولا و آگرو در این تیم باعث شــده بود 
تا حضور مســى در اتحاد شــهر منچســتر 
فراتر از یک شــایعه و گمانه زنى در رســانه ها 
و محافل ورزشــى مطرح شــود. هر چند  این 
انتقال در نهایت عملى نشــد و تمدید قرارداد 
مســى با بارســا آبى بود روى آتش اما هنوز 
پیشنهاد 200  میلیون  و  سال 2016  مذاکرات 
یورویى ســیتى به اعجوبه آرژانتینى از سوى 
هیچ کس تکذیب نشده؛ نه سیتى، نه بارسا و 

نه شخص مسى!
   

از  ســال  یــک  تقریبــا  گذشــت  از  بعــد 
پیشــنهاد 200  میلیــون یورویى ســیتى به 

مسى، حالا رســانه هاى انگلیسى فاش کردند 
که این  فوق ســتاره حتى برنامه سفر خود به 
انگلیس براى امضاى قرارداد با سیتى زن ها را 
هم تعیین و قصد داشــته با سفر به منچستر 
گران تریــن قرارداد تاریخ را به امضا برســاند. 
 مونــدو  دیپورتیوو هم با تایید این خبر مدعى 
شده که حکم زندان ستاره 29 ساله بارسلونا 
موجب شــده بود تا او براى ترك این باشگاه 
و پیوســتن  بــه گواردیولا در ســیتى مصمم 
شــود. به نقل از منابع انگلیســى مسى حتى 
در تماس تلفنى گواردیــولا را هم در جریان 
تصمیم خودش قرار داده  و همه چیز در اتحاد 
براى اســتقبال از فوق  ســتاره دنیاى فوتبال 

آماده شده بود.  منچسترسیتى حاضر بود براى 
مسى 200  میلیون یورو بپردازد اما بارتومئو و 
یوردى مســتره به دیدن پدر مسى رفتند.  با 
وجود صحبت 3 ســاعته با مسى، او همچنان 
مصمــم به ترك باشــگاه بود تــا آن که لوئیز 
سوارز، هم تیمى اش نظر او را تغییر داد.  سوارز 
2 شب متوالى او را براى شام دعوت کرد و با 
هم در این مورد صحبت کردند. ســتاره 29  
ساله آرژانتینى مجددا به تمرینات بازگشت و 
تصمیمش را براى ترك باشگاه کاتالان تغییر 
داد و به دنبــال آن فصل خوب دیگرى را در 
نوکمــپ تجربه کرد و با به ثمر رســاندن 37 
گل عنوان آقاى گلى لالیگا را از آن خود کرد. 

توافق مسى و سیتى 
در سال 2016!  


